31 Zastępów – niegdyś odrębna wieś, w średniowieczu włączona do Stradowa. Nazwa miej-
scowości po raz pierwszy została poświadczona w 1252 roku, kiedy to opisano cud św. 
Stanisława, a jednym ze świadków dokonanego cudu był „Racyk de Zastupou”, czyli Racik 
z Zastępowa, zob. Z. Perzanowski, Cuda św. Stanisława, „Analecta Cracoviensia” 1979, t. 11, 
s. 110–111; Cuda św. Stanisława, w: Średniowieczne żywoty i cuda patronów Polski, tłum. 
J. Pleziowa, oprac. M. Plezia, Warszawa 1987, s. 202. Zastępów w czasach Jana Długosza 
(XV w.) prawdopodobnie stanowił nazwę zamienną ze Stradowem, o czym świadczy użyte 
przez kronikarza określenie „Stradow alias Zastampow villa”, zob. J. Długosz, Liber Benefi-
ciorum dioecesis Cracoviensis, t. 2, wyd. A. Przeździecki, Kraków 1864, s. 417–418.

32 Stradów – wieś w Polsce, położona w województwie świętokrzyskim, w powiecie kazimier-
skim, w gminie Czarnocin. Znajdują się tu pozostałości ogromnego słowiańskiego grodziska, 
datowanego na okres pomiędzy VIII a XII w. n.e., zob. Stradów. Wczesnośredniowieczny 
zespół osadniczy, t. 1.

a Oryg. gays.
b Oryg. mellificys.
c Oryg. fluvys.
d Oryg. piscarys.
e Oryg. curys.
f Oryg. predys.
g Oryg. darys.
h Oryg. dyerys.
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et eorum emolimentis, censibus, fructibus, usibus, proventibus, areis, curiise, do-
mibus, prediisf, structuris, edificiis, dariisg, obvencionibus, kmethonibus, dyeriish 
et redditibus et cum omnibus proprietatibus, utilitatibus ac universis pertinenciis, 
quibuscumque dicantur nominibus, ad predicta bona quomodolibet ex antiquo 
spectantibus, prout eadem bona ab aliis bonis sunt distincta et ablimitata, nichil 
penitus excipiendo pro mille et ducentis ac quinquaginta florenis ungaricalibus 
auri puri, veri et iusti ponderis et iam sibi coram iure realem et actualem dedit 
intromissionem per ministerialem Czaya de iure additum; et prefata Zophia 
tanquam principalis una cum predicto Stanislao marito suo tanquam fideiussore 
predictum dominum Sbigneum ratione predictorum bonorum a qualibet persona et 
ab omnibus impedimentis quarumcunque personarum debent tueri et intercedere 
recedendo a districtu suo Cracoviensi sive Proschoviensi sub dampno terrestri 
iuxta iurisformam, secundum quod, ad quam personam pertinet prescripcio. 
Harum quibus in testimonium litterarum sigilla nostra presentibus sunt apensa. 
Datum in Vyslycza33, feria secunda post festum sancte Scolastice virginis proxi-
ma, anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tercio. Presentibus 
hys nobilibus Thoma de Zbludowicze34, Nicolao de Skarbyslawicze35, camerariis, 
Paulo de Swynarii36, Cunrado de Brodovicze37, Johanne de ibidem38, Stanislao de 
Vyrzbycza39 et aliis quam pluribus fide dignis testibus.